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Information från styrelsen till föreningens medlemmar 

Påminnelse om container 

Som vi meddelade i förra nyhetsbrevet kommer en container att finnas uppställd på vändplanen vid Fyrkvaktarkroken 
från torsdagen den 15 oktober till morgonen tisdagen den 20 oktober.  
 
I containern får grovsopor kastas, dvs sånt som inte sorteras i miljörummet och inte är miljöfarligt. I kärlet för 
elektronik ska allt med sladd läggas. Det är mycket viktigt att dessa instruktioner följs annars får vi extra 
sorteringskostnader. Miljöfarligt avfall får den enskilde medlemmen själv ta till en lämplig återvinningscentral. 
 
Koden till kärlen skickas ut via mejl. 

Inför tvåårsbesiktningen 

I början av nästa år kommer fastigheten tvåårsbesiktigas. För att skapa ett så bra underlag som möjligt inför detta 
kommer en enkät skickas ut till samtliga medlemmar i november. Det är mycket bra om alla kan fylla i denna så 
noggrant som möjligt om den egna lägenheten, samt även kommentera eventuella brister i gemensamma utrymmen 
såsom garage, cykelrum, barnvagnsrum, gångar och innergård. 

Eluttag i garaget 

Styrelsen har beställt montering av eluttag i garaget och cykelrum, för att möjliggöra dammsugning av bilen och 
liknade. 

Grönare förening 

Vi söker efter medlemmar som är intresserade av att engagera sig i en projektgrupp med uppdrag att ta fram förslag 
på hur Brf Perrongen kan bli en mer miljömedveten förening. Är du intresserad av att delta mejla till 
samarbetskommitten.miljo@brfperrongen.se. 

Julgran på innergården 

Det är tyvärr inte möjligt att ha en julgran på innergården, eftersom det är ett garage under gården som gör att vi inte 
kan gräva fästen så som krävs. Entreprenören kommer dock att sätta belysning i träden för att skapa julstämning.  
 
Styrelsen passar på att påminna om att det inte är tillåtet för de enskilda medlemmarna att sätta belysning i buskarna. 

Cykelrum 

Föreningen har många cykelrum och vid genomgångar har styrelsen noterat att vissa rum är fulla och andra nästan 
tomma. Det finns alltså möjlighet att flytta sin cykel till ett cykelrum med mer plats.  

Fönsterputsning 

För att höja den allmänna trivseln har styrelsen valt att lägga till kontinuerlig fönsterputs av entréglasen en gång i 
kvartalet i städavtalet. Vi kommer även beställa storstädning av fastigheten en gång om året på våren. 
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Skötselanvisningar 

Vi vill påminna om de skötselanvisningar som finns i den boendepärm som delades ut vid inflyttningen. Det gäller bl.a. 
filtren i köksfläkten och i tilluftsdonen under radiatorerna, men även golvbrunnar och tvättställ. 

Service Center 

Alla typer av lägenhetsrelaterade frågor tar Service Center hand om. Exempelvis pantnoteringar, utdrag ur 
lägenhetsregister samt namn på dörrar och postlådor. 

Nyhetsbrev via mejl 

Vill du ha nyhetsbrevet till via mejl? Skicka då ett mejl info@brfperrongen.se med lägenhetsnr (inte det fyrsiffriga, 
utan det interna mellan 1 och 152), för- och efternamn och mailadress. 

Föreningens hemsida 

Vår hemsida hittar ni på http://www.hsb.se/stockholm/brf/perrongen.  
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